URADNE OSEBE PRISTOJNE ZA INFORMACIJE JAVNEGA ZNACAJA

1. za delovno podrocje Generalnega sekretariata in Kabineta ministra

o koordinatorka Darja Ul€ar, podsekretarka, T: 01/400 3575, darja.ulcar@gov.si , Kotnikova 5,
Ljubljana

e koordinatorka namestnica Klavdija Erzen, sekretarka, T: 01/400 3511, klavdija.erzen@govV.Si
Kotnikova 5, Ljubljana

2. za delovno podroc€je Direktorata za turizem

o Darja Skufca Adlesig, sekretarka, T: 01/400 3241, darja.skufca-adlesic@gov.si , Kotnikova 5,
Ljubljana

e namestnica Natasa Pance, sekretarka, T: 01/400 3231, natasa.pance@gov.si , Kotnikova 5,
Ljubljana

3. za delovno podroc¢je Direktorata za notranji trg

e Mojca Miheléi¢, sekretarka: T: 01/400 3657, mojca.mihelcic@gov.si , Kotnikova 5, Ljubljana

¢ namestnica Katja Gregoréi¢ BelSak, podsekretarka, T: 02/400 3144, katja.gregorcic-
belsak@gov.si, Trubarjeva 11, Maribor

4. za delovno podrocje Direktorata za internacionalizacijo, podjetnistvo in tehnologijo

o Jelena Bjegovi¢, visja svetovalka, T: 02/400 3121, jelena.bjegovic@gov.si , Trubarjeva 11,
Maribor

5. za delovno podrocje Direktorata za regionalni razvoj

e Majda Vidic Karo, sekretarka, T: 01/400 3445, majda.karo@gov.si , Kotnikova 5, Ljubljana

e namestnica Kristina Pavlovic¢, sekretarka, T: 01/400 3464, kristina.pavlovic@gov.si ,
Kotnikova 5, Ljubljana

6. za delovno podrocje Direktorata za lesarstvo

o Sebastijan Milovanovié¢ Jarh, visji svetovalec, T: 01/400 3460, sebastijan.milovanovic-
jarh@gov.si , Kotnikova 5, Ljubljana

7. za delovno podrocje Tajnih podatkov

e Lucija Brglez, visja svetovalka, T: 01/ 400 35 48, lucija.brglez@gov.si , Kotnikova 5, Ljubljana
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